СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУРИЛОВСКОЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13.07.2016                                                                                                                    № 18/6
О внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов от 22.12.2015  №25/5
«О  бюджете  муниципального образования

Куриловское сельское поселение  на 2016 год».

          В целях уточнения  доходной и расходной частей бюджета поселения  на дополнительно полученные налоговые и неналоговые доходы, безвозмездные поступления, направления части свободных остатков на начало т.г. на выполнение полномочий, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования  Куриловское Собинского района, Совет народных депутатов
                                                                  р е ш и л:
      1. Внести   в  решение  Совета народных  депутатов  от  22.12.2015г. № 25/5 «О бюджете муниципального образования Куриловское сельское поселение на 2016 год» следующие  изменения:
          -  «…по всему тексту решения  и во  всех  приложениях   слова « администрация  Куриловского сельского поселения»  заменить  словами  «администрация муниципального образования Куриловское Собинского района»  в  соответствующем падеже…».
  2.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации МО Куриловское.
Глава поселения                                                                                            Н.В.Гущин